

Toplumun Saęlığı, Saęlık alıřanlarının Geleceęi İin HAYIR!

Saęlık alıřanları olarak;

- Demokratik-laik bir lkede barıř iinde, huzurlu ortamlarda saęlık hizmeti vermek istiyoruz.
- Toplumunu kutuplařtıran, "onlar" ve "bunlar" diyerek ayırıřtıran sylem ve politikaların biz saęlık alıřanlarına olduęu kadar hasta ve hasta yakınlarına da zararlı olduęunu gryoruz.
- Gerilim, savař, kavga ve atıřmaların toplumsal saęlıęımızı zedeledięini ok iyi biliyoruz.

Ekip alıřmasının yararını en iyi bilen meslek grubu olarak biz saęlıkılar;

Her Őeye bir kiřinin karar vermesini ngren Anayasa deęiřiklik paketinin her yerde ve her iřte byk risk tařıdıęını,

Topluma, hastalarımıza ve biz saęlık alıřanlarına hibir umut vaat etmedięini,

Kararname ıkarma yetkisinin ne saęlık alıřanlarının haklarının geliřtirilmesinde, ne saęlık hizmetinin hastalar zerindeki maliyetinin azaltılmasında ne de saęlık hizmetinin nitelięinin arttırılmasında kullanılmayacaęını,

Mevcut sistemde saęlık iřilerinin direnci, toplumsal baskı ve seimlerin zorlamasıyla tařeron saęlık iřilerine kadro sz verenlerin bu Anayasa deęiřiklięi sonrasında "tutmayacakları szleri vermeye" bile tenezzl etmeyeceklerini,

Sefalet dzeyindeki emekli maařları bařta olmak zere saęlık alıřanlarının zlk haklarını iyileřtirmeyenlerin, saęlıkta Őiddete karřı adım atmayanların, "Cumhurbaşkanlıęı sisteminde" ilk icraat olarak kamu alıřanlarının iř gvencesini ellerinden alarak szleřmeli yapacaklarını,

TBMM bařta olmak zere tm demokratik iřleyiř ve denetim mekanizmaların devre dıřı bırakıldıęı, kararnamelerle ynetilen bir lkede; kaynakların saęlıęa deęil savařa ayrılacaęını,

Kadro vermedikleri iřilerin kıdem tazminatlarını bile yok edeceklerini biliyoruz, kendi iktidarını saęlamlařtırmak iin Anayasa deęiřiklięi nerenlerin aęızlarından duyuyoruz.

nmze getirilen Anayasa paketinin yrrlęe gireceęi bir lkede; hekimlerin, diřhekimlerinin, eczacıların, hemřirelerin, ebelerin, teknisyenlerin, sosyal hizmet uzmanlarının, hasta bakıcıların ve tařeron saęlık iřilerinin hibir hakkının ve talebinin gvencesinden sz edilemez.

Bu nedenle;

Saęlık alıřanları Olarak Emeęimize ve Geleceęimize Sahip ıkıyoruz!

Geleceęimiz ve Toplumun Saęlıęı İin HAYIR Diyoruz!

İSTANBUL TABİP ODASI

İSTANBUL DİŐHEKİMLERİ ODASI

DİŐK/DEVİRİMCİ SAęLIK-İŐ

SAęLIK VE SOSYAL HİZMET EMEKİLERİ SENDİKASI (SES) İSTANBUL ŐUBELERİ